

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.

15-404 Białystok

ul. Młynowa 52/1

www.wobi.pl

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Białymstoku, XII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego
Nr KRS 0000024985 NIP 542-020-01-22 Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł

Centrala - tel. 85 74 58 100

Sekretariat - tel. 85 74 58 101

fax 85 74 58 113

e-mail: sekretariat@wobi.pl

Białystok dn. 18.03.2024 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę sieci wodociągowej w ul. Elektrycznej w Białymstoku

Nr ref. sprawy: TI-III/228/2024

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej progów unijnych przez Wodociągi Białostockie Sp. z o.o." – dalej Regulamin, udziela odpowiedzi do Ogłoszenia/ SWZ zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 6

Czy istniejąca sieć wodociągowa przewidziana do przebudowy należy zlikwidować poprzez wydobycie z ziemi?

Odpowiedź:

Sieć wodociągowa wyłączoną z eksploatacji w wyniku budowy/przebudowy sieci należy zlikwidować poprzez wydobycie z ziemi.

Pytanie nr 7

Ze względu na liczne uzbrojenie terenu Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lokalizację sieci wodociągowej w istniejącej i przyszłej jezdni asfaltowej?

Odpowiedź:

Ze względu na duże zagęszczenie infrastruktury w chodniku dopuszczamy warunkowo umieszczenie wodociągu rozdzielczego w jezdni.

Pytanie nr 8

Proszę o udostępnienie projektu branży sanitarnej w rejonie mostu i ul. Elektrycznej wykonany na zlecenie ZDM. (bliskość sieci ciepłowniczej - utrudnienia).

Odpowiedź:

Koncepcja przebudowy sieci wodociągowej w rejonie mostu w ul. Elektrycznej znajduje się w upublicznionej dokumentacji do przetargu.

Projekt jest wykonywany na zlecenie Zarządu Dróg Miejskich, i z informacji otrzymanych z ZDM projekt jest w trakcie opracowania.

Pytanie nr 9

Czy Inwestor dopuszcza usytuowanie wodociągu w ulicy ul. Elektrycznej z uwagi na duże zagęszczenie uzbrojenia w chodniku?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 7.

Ze względów na duże zagęszczenie infrastruktury w chodniku dopuszczamy warunkowo umieszczenie wodociągu rozdzielczego w jezdni.

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ.

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian.

GLÓWNA KSIĘGOWA
Prokurent
mgr Jachwiga Alechno

WICEPREZES ZARZĄDU
Jarosław Poniatowicz

[Handwritten signature]